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Seanet och SatPoint tecknar avtal om GSM-trafik på tio fartyg  
 
Seanet Maritime Communications AB (publ), noterat på First North, har ingått ett 5-årigt avtal med SatPoint 
AB. Avtalet innebär att SatPoints GSM-trafik från tio färjor och kryssningsfartyg i Sat Points kontrakterade 
fartygsflotta, termineras i Seanets GSM-system.  
 
Seanet är en etablerad maritim GSM-operatör som hanterar tekniska och kommersiella gränssnitt, dels för sin 
egen verksamhet, men också för leverans av GSM-täckning på fartyg  där annan leverantör själv saknar dessa 
gränssnitt. SatPoint har i och med detta avtal valt Seanet som leverantör avseende denna tjänst för tio av s ina 
kontrakterade fartyg. Avtalet innebär även att SatPoint levererar satellitkapacitet som en tjänst till delar av 
Seanets kontrakterade fartygsflotta. 
 
-Avtalet med SatPoint ger Seanet stora fördelar. Att SatPoint nyttjar Seanets GSM-tjänst är en direkt 
intäktskälla men ger också Seanet skalfördelar på gjorda investeringar. Att Seanet också kan dra nytta av 
SatPoints kunnande i  satellitsegmentet är av stort värde, säger Klas Lundgren, vVD på Seanet.  
 
Fyra av dessa fartyg har sedan en tid testats i Seanets GSM-system med bra resultat. Nu tillförs ytterligare sex 
fartyg inför högsäsongen 2010. Totalt kommer därmed Seanet, som tidigare utlovats, att leverera trafik på 
minst 40 fartyg redan före högsäsongen 2010. 
 
-Avtalet är fördelaktigt för både Satpoint som leverantör av IT- tjänster och för Seanet. SatPoint fokuserar på att 
utveckla och leverera bredbandstjänster till rederier med högt ställda krav på IT-funktionalitet och 
tillgänglighet. Vikten av Internet, VOIP, GSM och IT-applikationer ökar ombord på fartygen och Seanet levererar 
ett bra fungerande operatörsgränssnitt för GSM och mobila terminaler, säger Markus Selin, VD på SatPoint.  
 
För ytterligare information: 
 
Klas Lundgren, vVD, Seanet, tel. mobil. 0735 -34 60 78  
Markus Selin, VD, SatPoint, tel. mobil 0708-50 77 30 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
Seanet är en global telekomoperatör till sjöss. Seanet installerar och driftsätter mobiltelefoni samt bredband 
ombord på färje-, kryssnings- och handelsfartyg. Seanet Maritime Communications AB (publ) är listat på First North 
vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ OMX. Bolag vars aktier handlas på First North är inte 
skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till 
företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.  
Besök även www.seanet.se 
 
SatPoint AB är en världsledande leverantör av kostnadseffektiva fullt nyckelfärdiga bredbands- IT- och 
kommunikationslösningar för den globala maritima marknaden. Kunderna är kryssningsfartyg, färjor, handelsflottan, 
offshore-plattformar, militära fartyg och yachter. SatPoints integrerade lösningar möjliggör tjänster såsom bredband,  
internet, e -mail, GSM, VOIP-telefoni och datakommunikation.  
Besök även www.satpoint.se 


